MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0133/2019, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2019

Designa e convalida atuação de servidor no desenvolvimento
de projeto institucional para o Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o
Processo Suap nº. 23441.001480.2019-51,

RESOLVE:

Art.  1°  – DESIGNAR o  servidor  RAPHAEL SAVERIO SPOZITO,  ocupante  do

cargo de Professor EBTT, para o desenvolvimento de projeto institucional de elaboração de projeto

básico de estrutura de mezanino de alvenaria para o Bloco F do câmpus Votuporanga, no período 5 de

fevereiro de 2019 a 20 de dezembro de 2019, com carga horária semanal de 2 (duas) horas semanais.

Art. 2º – CONVALIDAR a atuação do referido servidor de 5 de fevereiro de 2019 até a

presente data.

Art.  3º  –  DESIGNAR o  referido  servidor  para  a  atividade  de  assessoramento  do

processo licitatório para implementação da estrutura de mezanino de alvenaria.

Art. 4°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Portaria VTP.133/2019 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 08/11/2019    |    Retirada em: ____/____/2019

		2019-11-08T17:19:26-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890